



Imekaunis õitseja kobar-õisenelas (*Exochorda racemosa*) on meil külmaõrn.



Pärgenelal on kaunit kaarduvad oksad.

Sinielast saab suuremasse aeda või pargilagendikule huvitava kontrastse laigu. Juuni algul rõõmustab ta meid rikkaliku õitsemisega. Valged õied asuvad tihedates, veidi longus kobarates. Paarikümne aastaga sirguvad põõsad ilma erilise hoolduseta umbes poolteise meetri kõrguseks.

Pärgenelas (*Stephanandra*) erilise õieilu poolest ei hiilga, kuid moodustab kompaktsed madalaid puhmi-

kuid, mis sobivad kõrgemate taimede ette, palistama kõnniteeserva või looma tausta sibullilledele. Koduaeda sobib võnk-pärgenela (*S. incisa*) sort 'Crispa', mis kasvab ainult poole meetri kõrguseks. Lehed on väiksemad ja hõlmisemad kui põhiliigil, lehestik ja kaarduvad võrsed moodustavad ilusa õhulise mustri.

Õisenela (*Exochorda*) liigid on meil natuke külmaõrnad, neid võiks proo-

vida kasvatada Saaremaal ja vast ka mereäärses linnakliimas. Rohket õitsetulva ei maksa õisenelalt siis oodata.

Vastupidavam meie kliimas on vast väikeste valgete õitega tjanšani õisenelas (*E. tianschanica*). Suurbritannias on aretatud suureõielisi õisenela sorte, kuid pole teada, kuidas nad meil talvituvad.

REIN SANDER

VEINIVILLA ESITLEB:

Maalehe
koduveinikonkurss

Valmistage sel suvel konkursiks uus koduvein või pane võistluseks tallele oma vanemad veinid!

A J A K A V A :

2010. A SUVI JA SÜGIS ♥ käib usin veinitegu

2011. A JAANUAR ♥ algab veinide vastuvõtt konkursiks

2011. A VEEBRUAR-MÄRTS ♥ kolm piirkondlikku eelvooru (Põhja-Eesti, Lõuna-Eesti ning Saarte-Lääne)

2011. A MAI ♥ suur finaal

Eraldi hinnatakse koduseid viinamarjaveine ning puuvilja- ja marjaveine, dessertveine ja lauaveine. Hindajateks on Eesti nimekaimad veinitudjad.

Iga veinimeister võib konkursil esineda mitme veiniga. Iga veini tuleb esitada 3 pudelit. Täiendav infot konkursi kohta hakkab ilmuma Maalehe lisas **Targu Talita**.

Kui soovite saada kogu koduveinikonkursi infot e-postiga, läkitage kiri info@veinivilla.ee märgusõnaga „Konkurss“.

KODUVEINIKONKURSSI TOETAVAD



MTÜ VIINAMARI
VIINITALO MELKKO OY

